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Balans per 1 januari

Activa Passiva
Vlottende activa 2.075 Eigen vermogen 8.754
Voorraden 1.937,06 Vrij vermogen 1.455,29
Debiteuren 17,50 Gereserveerd vermogen 7.299,04
Overige vorderingen 120,00
Vreemd lang vermogen 5.308
Liquide middelen 14.488 Lening A.P. Nauta 5.307,94
Rabobank actueel saldo 12.621,46
Kassen HB-Café's 672,57 Vreemd kort vermogen 2.500
Mollie Payments 1.193,60 Crediteuren 1.724,92
Netto vooruit ontvangen 775,00
Totaal 16.562 Totaal 16.562
Balans per 31 december
Activa Passiva
Vlottende activa 5.767 Eigen vermogen 39.453
Voorraden 5.131,63 Vrij vermogen 804,04
Debiteuren 632,75 Gereserveerd vermogen 38.649,04
Overige vorderingen 2,63
Vreemd lang vermogen 5.388
Liquide middelen 41.635 Lening A.P. Nauta 5.387,56
Rabobank actueel saldo 38.296,22
Kassen HB-Café's 853,45 Vreemd kort vermogen 2.562
Mollie Payments 2.485,58 Crediteuren 2.402,42
Netto vooruit ontvangen 140,00
Overige schulden 19,20
Totaal 47.402 Totaal 47.402
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Lasten

Jaarrekening 2017

Baten

IHBV algemeen
Organisatie
Communicatie
Website

Bank- en Mollie kosten
Vrijwilligersvergoeding
Rente op leningen

HB kennis

Projecten

Reservering projecten
HB-Wiki

HB-Café's
Arnhem
Alkmaar
Breda (Zuid-West)
Delft
Eindhoven
Enschede
Groningen
Haarlem
Utrecht
Vlaanderen
Zeeland

Zwolle
Acties
Evenementen

Promotie

Totale uitgaven

3.271,58
587,89
1.488,92
739,77
750,00
79,62

1.074,40
30.600,00
500,00

1.495,70
2.764,11
1.537,07
2.079,57
689,08
625,48
974,11
899,50
1.786,97
991,81
871,50

38.925,58
9.814,83

6.918

32.174

14.715

48.740

102.547

IHBV algemeen
Donaties

HB kennis
Projecten

HB-Café's
Arnhem
Alkmaar
Breda (Zuid-West)
Delft
Eindhoven
Enschede
Groningen
Haarlem
Utrecht
Vlaanderen
Zeeland

Zwolle

Acties
Evenementen

Promotie

Totale inkomsten

Resultaat

1.406,49

4.929,30

1.960,00
3.902,50
3.850,00
3.990,00
1.935,00
1.295,00
1.470,00
2.625,00
3.465,00

152,50
1.400,00
1.528,50

43.719,50
25.017,45

1.406

4.929

27.574

68.737

102.646
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